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COMMUNE DE CHANAC

DOSSIER DE SUBVENTION AUX ASSOCIATIONS 2025

Réf :

Le dossier doit être retourné complet avant le 1er mars 2025.
 Le dossier comprend 4 parties :

1-Pièces à fournir obligatoires :
· RIB
· Statuts  si modification ou nouvelle association
· CR financier de 2024 clôturé au 31/08/24 ou au 31/12/2024
· Liste des adhérents (majeurs, mineurs, communes de domicile)

2- La demande totale de subvention pour le financement de l’association. 
· Budget Prévisionnel 2025 de fonctionnement ( hors des manifestations et spectacles)
3- La demande de subvention pour les manifestations et les spectacles.
· Budget Prévisionnel 2025 pour les manifestations et spectacles ( une fiche par action)
4- La fiche bilan de l’aide totale d’aide technique, matérielle ou logistique apportée par la commune. 
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COMMUNE DE CHANAC
9, Place de la bascule  
48230 CHANAC
Tel : 04 66 48 20 21 
E-mail : mairie@chanac.fr

DEMANDE DE SUBVENTIONS 2025

NOM DE L’ASSOCIATION : ………………………………………………………………………………
ADRESSE DU SIÈGE : ……………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………
DEFINTION DE L’ACTIVITÉ : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

DATE DE LA DERNIÈRE ASSEMBLÉE GÉNÉRALE  : ………………………………………………

A REMPLIR OBLIGATOIREMENT



COMPOSITION DU BUREAU 

	Fonction 
	Nom
	Prénom
	Adresse 
	Tel et mail 

	Président 
	
	
	
	

	Trésorier 
	
	
	
	

	Secrétaire 
	
	
	
	





Fournir statuts si vous avez monté une nouvelle association cette année.
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DEMANDE DE SUBVENTION ANNÉE 2025 :  FONCTIONNEMENT
RENSEIGNEMENTS SUR L’ACTIVITÉ


Calendrier des séquences et leur fréquence (ponctuelle, hebdomadaire, mensuelle…)
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

L’activité donne-t-elle lieu à une manifestation annuelle ou à une démonstration publique ?  Oui    Non 

Si oui laquelle ?
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Quels sont les tarifs pratiqués pour l’adhésion ? 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

La commune invite les associations à avoir une démarche écocitoyenne relative à la réduction des déchets, d’achats de produits de proximité et de réduction d’énergie.




RENSEIGNEMENTS SUR L’ENCADREMENT DE L’ACTIVITÉ

Liste des intervenants :
	Nom
	Prénom
	Qualification 
	Montant des défraiements
	si salarié

	
	
	
	
	Montant de la rémunération brute horaire 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	








Page 3




COMPTE-RENDU FINANCIER DE L’EXERCICE PRECEDENT
A remplir dans le tableau ci-après ou à joindre en annexe 

Exercice courant : rayer la mention inutile
1) du 01/09/2023 au 31/08/2024  ou   2) du 01/01/2024 au 31/12/2024 


RÉSULTAT DE L’EXERCICE 2024 : …………...

TRÉSORERIE GLOBALE EN DEBUT DE l’exercice 


Vous pouvez joindre un bilan financier fait par vos soins, plutôt que le tableau ci-dessous


	Dépenses
	Recettes 

	Nature des dépenses 
	Montant en €
	Nature des recettes 
	Montant en €

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	total
	
	total
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OBLIGATOIRE
LISTE DES ADHÉRENTS MINEURS 
	
	NOM
	Prénom
	Année de naissance 
	Commune de résidence 

	
	
	
	
	Commune Chanac
	Hors commune 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	

	44
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OBLIGATOIRE
LISTE DES ADHÉRENTS MAJEURS 
	
	NOM
	Prénom
	Année de naissance 
	Commune de résidence 

	
	
	
	
	Commune Chanac
	Hors commune 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	

	44
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BUDGET PREVISIONNEL DE L’ASSOCIATION SAISON 2024/2025
DEMANDE DE SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT
Rappel : Le Conseil subventionne le fonctionnement des associations sur la jeunesse et
 à vocation sociale 

A remplir dans le tableau ci-après ou à joindre votre prévisionnel réalisé par vos soins.  




	Nature des dépenses 
	Montant en €
	Nature des recettes 
	Montant en €

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	total
	
	total
	



L’association sollicite une subvention de fonctionnement de …………………….€
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DEMANDE DE SUBVENTION MANIFESTATION  ou SPECTACLE
1 Fiche par ACTION ( à dupliquer si nécessaire)


Titre de l’action :…………………………………………………………………………………

Date :………………………………………………………………………

Lieu : ………………………………………………………………………………………………..

Descriptif :













	Nature des dépenses 
	Montant en €
	Nature des recettes 
	Montant en €

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	total
	
	total
	



L’association sollicite une subvention pour cette action  de …………………….€
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BILAN DE L’AIDE TECHNIQUE 2024
APPORTÉ PAR LA COMMUNE lors des manifestations 


	Type d’aide 
	Coût à l’heure ou à l’unité
	Nombre
 Ou utilisation annuelle   
	Coût total 

	Personnel communal ( de l’heure)
	20,00
	
	

	Camion communal ( de l’heure)
	17,00
	
	

	Minibus
	/
	
	

	Barnum ( l’unité)
	160,00
	
	

	Chaises et tables ( forfait)
	20,00
	
	

	podium
	/
	
	

	Photocopies
	0,15
	
	

	Salle polyvalente (grande salle)
	300,00
	
	

	Salle polyvalente (grande salle + bar)
	350,00
	
	

	Salle polyvalente (grande salle + bar+cuisine)
	700,00
	
	

	Salle St Jean-Baptiste
	100,00
	
	

	Gites du village de gîtes ( nb de personnes)
	12€/jour et personne 
	
	

	Gîtes gratuits sur l’année
	
	
	

	Sono portable 
	/
	
	

	Le villard salle des remparts 
	300,00
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